פירוש הדבר הוא כי על ידי הקמתה של גדר ההפרדה והחלת משטר ההיתרים שללה ישראל מכ-80% מהאנשים אשר עיבדו את אדמותיהם ואדמות משפחתם את הגישה אליהן.⁴⁶⁹ למרות זאת, בשנת 2011 דחה בג"ץ עתירות שהגישו ארגוני זכויות אדם, וקבע כי בכפוף לשינויים אחדים בהסדרים, ההחלטה על סגירת השטח ועל החלת משטר ההיתרים בו היא מידתית.⁴⁷⁰

⁴⁶⁷ [השפעה ההומניטרית של הגדר](#), ה"ש 454 לעיל.

⁴⁶⁸ על פי חלק ב' לתוספת להוראות בדבר תעודת תושב קבוע במרחב התפר (יהודה והשומרון), התשס"ד-2004.

⁴⁶⁹ [דו"ח מיוחד: משטר אישורי המעבר בשערי הגדר לאחר ארבע שנים: השפעה על המצב ההומניטארי בצפון הגדה](#)

[המערבית](#), משרד האו"ם לתיאום עניינים הומניטריים (OCHA), נובמבר 2007, בעמ' 2.